

Obiectivul: Primaria or.Calarasi
Obiectul: Primaria or.Calaras
Devizul: Lucrari de termoizolare a planseilorla Gradinita de copii Nr.3 Lastarel

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-02-02Valoarea de deviz 500 117,01 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	54,0000	50,50	2 727,00
					50,40	2 721,60
2	Tsh82B	Maturarea podului	100 m2	11,2800	16,10	181,61
					16,10	181,61
3	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	3,1280	91,15	285,12
					91,15	285,12
4	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	15,6000	26,50	413,40
					0,00	0,00
5	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală (Nota: Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect).	m2	228,0000	357,87	81 594,95
					189,32	43 165,69
6	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %.	m2	1 128,0000	150,35	169 589,16
					10,15	11 451,46
7	CR09A	Podea peste grinzi in podul magaziiilor, grajdurilor, etc., executate din scinduri de rasinoase.	m2	168,9000	222,44	37 570,12
					20,42	3 448,94
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	60,0000	96,48	5 789,04
					20,42	1 225,20
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	54,0000	143,02	7 722,81
					80,50	4 347,00

Total manopera (ore)	826,7494
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	305 873,20
Asigurari sociale	24,0000%16 038,39
Total	321 911,59
Cheltuieli de transport	7,0000%16 700,13
Total	338 611,72
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%4 771,47
Total	343 383,19
Cheltuieli de regie	14,5000%49 790,56
Total	393 173,75
Beneficiu de deviz	6,0000%23 590,42

Total General fara TVA	416 764,17
TVA (20%)	83 352,83
TOTAL GENERAL	500 117,01
Inclusiv salariul	66 826,61

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;